



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS ₂ | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|------------------|-----|---|---------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 1 | 7 | MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS | LONTRAS | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 250F | 00:37:13,718 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000 |
| 2 | 1 | JOÃO PAULO STEINMACHER --- | JARAGUÁ DO SUL | E1-ESPECIAL 250CC | KTM250EXCF | 00:37:27,289 | 00:00:13,571 | 00:00:13,571 |
| 3 | 3 | WAGNER B. BATISTA BIKE UP | FLORIANÓPOLIS | E3-NACIONAL FORÇ | CRF250F | 00:37:28,171 | 00:00:00,882 | 00:00:14,453 |
| 4 | 11 | WESLEY FAGUNDES PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA | BALNEARIO PIÇARRASE | E1-ESPECIAL 250CC | KTM 250 | 00:37:31,265 | 00:00:03,094 | 00:00:17,547 |
| 5 | 151 | MICHAEL HOLDORF HOLDORF RACING | BENEDITO NOVO | E2-PRO | KX 450 XC | 00:37:35,141 | 00:00:03,876 | 00:00:21,423 |
| 6 | 158 | PEDRO HENRIQUE (BIGODE) VINI MOTO RACING/ #22PREPARACOES | CAMBORIU | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 230 F | 00:37:37,820 | 00:00:02,679 | 00:00:24,102 |
| 7 | 6 | ANDRE LUIS BENTO CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, TAIANE BENTO ARQUITETURA, FACÇÃO KM, BARBEARIA ROSSETTI | LONTRAS | E2-PRO | KX 450 | 00:37:42,243 | 00:00:04,423 | 00:00:28,525 |
| 8 | 2 | DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS | ITUPORANGA | E1-ESPECIAL 250CC | KX 250 | 00:37:58,759 | 00:00:16,516 | 00:00:45,041 |
| 9 | 5 | JEFFERSON FROEHLICH ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA | GASPAR | E2-PRO | KX450 | 00:38:01,445 | 00:00:02,686 | 00:00:47,727 |
| 10 | 9 | MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS | LONTRAS | E40A-OVER 40 ESPEC | KTM 350 | 00:38:08,882 | 00:00:07,437 | 00:00:55,164 |
| 11 | 4 | ROMELITO JOSE GARGNIN (ROMA) R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES | AURORA | E35A-OVER 35 ESPEC | GASGAS 450 | 00:38:22,312 | 00:00:13,430 | 00:01:08,594 |
| 12 | 14 | LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR POSTO PAULINHO / CALIR IMÓVEIS / COLÉGIO RECRIARTE / PEDRAS TESTONI | CAMBORIÚ | E4-NACIONAL 250 | CRF250F | 00:38:39,827 | 00:00:17,515 | 00:01:26,109 |
| 13 | 10 | THIAGO PEREIRA RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO | TIJUCAS | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 230 ST | 00:38:44,118 | 00:00:04,291 | 00:01:30,400 |
| 14 | 15 | JUNINHO VEIGA VEIGA MOVEIS | NAVEGANTES | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 250 F | 00:38:45,750 | 00:00:01,632 | 00:01:32,032 |
| 15 | 8 | JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) RONECS TERRAPLANAGEM - DURAG - NEYTECH - HALLEY GRAFICOS - MOTOMIX- AC2000 - RETIBLU - TOMELIN - RELOJOARIA SOARES - VIBE | GASPAR | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM EXCF35 | 00:38:55,718 | 00:00:09,968 | 00:01:42,000 |
| 16 | 17 | DANIEL COTA TECNO GUINCHO ,TERRAPLANAGEM SABIA, NAJUCLOSET ,PR MOTOS PREPARAÇÃO , C.T ENGENHO | BLUMENAU | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:38:56,360 | 00:00:00,642 | 00:01:42,642 |
| 17 | 23 | ANTONIO MARCOS BEZERRA ACQUA 10 ATACADIST ACQUA 10 CASA DAS MÁQUINAS FC SOLUÇÕES INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO. MARECHAL VEÍCULOS ART CAR | BARRA VELHA | E45B-OVER 45 NACIO | CRF250F | 00:39:29,383 | 00:00:33,023 | 00:02:15,665 |
| 18 | 153 | PABLO MICHELMANN EMISTAR RACING DESIGN / C. T. ENGENHO | LUIZ ALVES | E5-NACIONAL 230 | TTR230 | 00:39:32,070 | 00:00:02,687 | 00:02:18,352 |
| 19 | 12 | RONIERI NICHELLATTI 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK | RIO DO SUL | E1-ESPECIAL 250CC | HUSQ250 | 00:39:37,414 | 00:00:05,344 | 00:02:23,696 |
| 20 | 46 | LUIS FERNANDO (PILICO) VON DER WARNOW,TUTI MOTOS | INDAIAL | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:39:39,633 | 00:00:02,219 | 00:02:25,915 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS ₂ | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|------------------|-----|---|----------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 21 | 53 | JEFERSON GARDINI RETIBASTOS/TWB COMANDOS | CAMBORIÚ | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:39:46,686 | 00:00:07,053 | 00:02:32,968 |
| 22 | 148 | AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MOTOPEÇAS AMAURI / LAJES FAJUR / LEGALIZE SUSPENSÕES | NAVEGANTES | E1-ESPECIAL 250CC | HUSQ TC125 | 00:40:06,281 | 00:00:19,595 | 00:02:52,563 |
| 23 | 26 | WILLIAN BACCA BACCA FULL COLORS , TEAM PILOTO COBRA , PROTEÇÃO DIVINA | GASPAR | E1-ESPECIAL 250CC | YZF 250 | 00:40:06,977 | 00:00:00,696 | 00:02:53,259 |
| 24 | 40 | GEISON JUNIOR PERSUHN PERSUHN TERRAPLENAGEM | BENEDITO NOVO | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:40:16,336 | 00:00:09,359 | 00:03:02,618 |
| 25 | 16 | JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING | NAVEGANTES | E5-NACIONAL 230 | CRF 230F | 00:40:18,383 | 00:00:02,047 | 00:03:04,665 |
| 26 | 168 | JEAN CARLOS FERREIRA TERRA MOTO | ITAPEMA | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 250 F | 00:40:38,461 | 00:00:20,078 | 00:03:24,743 |
| 27 | 20 | JAIRO PETRY (RIPA) C.T ENGENHO /TERRA PLANAGEM SABIÁ /NENÉM MADEIRA. | GASPAR | E40B-OVER 40 NACIO | CRF 250 F | 00:40:54,617 | 00:00:16,156 | 00:03:40,899 |
| 28 | 76 | DIEGO PEREIRA RETIBASTOS RETIFICA DE MOTORES | CAMBORIÚ | E40A-OVER 40 ESPEC | KTM 250 | 00:40:56,625 | 00:00:02,008 | 00:03:42,907 |
| 29 | 31 | SAULO GARCIA GARCIA EMPREENDIMENTOS, #22 PREPARACOES | CAMBORIU | E40B-OVER 40 NACIO | 250F | 00:40:59,054 | 00:00:02,429 | 00:03:45,336 |
| 30 | 35 | LEANDRO FELICIANO TERRAPLANAGEM SABIÁ , CT ENGENHO ,RAFA RACING | BLUMENAU | E5-NACIONAL 230 | CRF 150 | 00:40:59,313 | 00:00:00,259 | 00:03:45,595 |
| 31 | 33 | EVANDRO DE JESUS MACHADO IRMAO SILVA = DEL FRENTE\$ =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI | ITAPEMA | E35A-OVER 35 ESPEC | 250 KTM | 00:41:05,234 | 00:00:05,921 | 00:03:51,516 |
| 32 | 163 | JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS / KTM SPORTBAY/ PROTORK / BOMBA RACING / GRUPO 66 ENDURO FIM. | ITAPEMA | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM | 00:41:05,586 | 00:00:00,352 | 00:03:51,868 |
| 33 | 32 | WILLIAN GABRIEL TORQUATO PACKA MOTOS , NILMAN TRAIL MOTOS , SO GRAMA E JARDIM | SAO FRANCISCO DO SUE | E5-NACIONAL 230 | CRF 150 | 00:41:07,414 | 00:00:01,828 | 00:03:53,696 |
| 34 | 19 | LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ (POP) POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM | BLUMENAU | E50A-OVER 50 ESPEC | KTM 350 | 00:41:17,359 | 00:00:09,945 | 00:04:03,641 |
| 35 | 162 | VINI LEANDRO ANTUNES VINI AUTO ELÉTRICA | BALN CAMBORIU | E40A-OVER 40 ESPEC | KTM 250 | 00:41:21,508 | 00:00:04,149 | 00:04:07,790 |
| 36 | 28 | MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS KP MOTOS NEY TECH | BLUMENAU | E40A-OVER 40 ESPEC | GASGAS250 | 00:41:24,078 | 00:00:02,570 | 00:04:10,360 |
| 37 | 34 | RICARDO DOS SANTOS (NENEM) NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / MÓVEIS BONATTI / RONEC'S TERRAPLANAGEM | GASPAR | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM 350 | 00:41:30,547 | 00:00:06,469 | 00:04:16,829 |
| 38 | 67 | MAICO GILBERTO MELQUIORETO JOSI PISCINA | PENHA | E35A-OVER 35 ESPEC | YZ 250 | 00:41:33,163 | 00:00:02,616 | 00:04:19,445 |
| 39 | 54 | ANDRÉ LICKFELD VIEIRA STUDIO DE PILATES ANDRÉ L.VIEIRA | BENEDITO NOVO | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:41:35,850 | 00:00:02,687 | 00:04:22,132 |
| 40 | 25 | PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI ELETROTÉCNICA ELIANE | SCHROEDER | E1-ESPECIAL 250CC | KXF 250 | 00:41:37,421 | 00:00:01,571 | 00:04:23,703 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS ₂ | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|------------------|-----|---|--------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 41 | 22 | BRUNO ROBERTO SCHMITT (ARROZ) CLAUS MÓVEIS/BISCOITOS DA SILVANA/RAFA RACING/MOTO MIX/F78 GRAFICOS/CGRANZA CONTRUTORA/ | GASPAR | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 250F | 00:41:38,195 | 00:00:00,774 | 00:04:24,477 |
| 42 | 156 | JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA MM GUINCHOS | BLUMENAU | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:41:42,265 | 00:00:04,070 | 00:04:28,547 |
| 43 | 42 | CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA #22 PREPARAÇÕES, CURRÚ MINERAÇÃO VINI LAVAÇÃO | CAMBORIÚ | E40B-OVER 40 NACI | CRF 250F | 00:41:45,821 | 00:00:03,556 | 00:04:32,103 |
| 44 | 37 | RICARDO HERTEL DESGRAVATEX, WORKCONNECT, BERG MADEIRAS, POP RANCING | BLUMENAU | E35A-OVER 35 ESPEC | CRF 450 | 00:41:47,282 | 00:00:01,461 | 00:04:33,564 |
| 45 | 48 | JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX, POP RACING,CT.ENGENHO | BLUMENAU | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:42:07,548 | 00:00:20,266 | 00:04:53,830 |
| 46 | 62 | DIRSON ANDRE LAUSCHNER DESPACHANTE CADU | PENHA | E50A-OVER 50 ESPEC | KTM 350 | 00:42:07,758 | 00:00:00,210 | 00:04:54,040 |
| 47 | 144 | PAULO HENRIQUE SILVA(PAULINHO) ACADEMIA EQUILIBRIUM, MÓVEIS BONATTI, RONECS , NENEM MADEIRAS E POP RACING | BLUMENAU | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM EXC250 | 00:42:11,007 | 00:00:03,249 | 00:04:57,289 |
| 48 | 27 | EDUARDO ZENDRON SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU | BLUMENAU | E1-ESPECIAL 250CC | HUSAB 250 | 00:42:18,664 | 00:00:07,657 | 00:05:04,946 |
| 49 | 73 | ADILSON CAGLIONI TEMPERBLU | BLUMENAU | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM EXC350 | 00:42:18,789 | 00:00:00,125 | 00:05:05,071 |
| 50 | 41 | ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS, J LOG TRANSPORTES | ITAJAÍ | E35B-OVER 35 NACI | CRF230 | 00:42:23,937 | 00:00:05,148 | 00:05:10,219 |
| 51 | 164 | WILLIAN GUSTAVO DA SILVA CASA DAS MOTOS | BARRA VELHA | E2-PRO | KTM 250SXF | 00:42:29,321 | 00:00:05,384 | 00:05:15,603 |
| 52 | 64 | LUIZ FELIPE MARCELINO #22PREPARACOES DEFUMADOS VONDER | CAMBORIÚ | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:42:32,999 | 00:00:03,678 | 00:05:19,281 |
| 53 | 21 | JANDIR W DIAS JB MOTOS CT ENGENHO | GASPAR | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:42:40,868 | 00:00:07,869 | 00:05:27,150 |
| 54 | 55 | ALAN GESSER LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER | AURORA | E35A-OVER 35 ESPEC | KXF 250 | 00:42:41,274 | 00:00:00,406 | 00:05:27,556 |
| 55 | 121 | BERNARDO MERENCIANO DA SILVA PAI | CAMBORIÚ | E1-ESPECIAL 250CC | KTM 150 | 00:42:46,883 | 00:00:05,609 | 00:05:33,165 |
| 56 | 49 | DANIEL AIRTON DE JESUS (SEKO) SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES | ITAJAI | E45B-OVER 45 NACI | CRF230 | 00:42:50,930 | 00:00:04,047 | 00:05:37,212 |
| 57 | 38 | WILLIAN CÉSAR DA SILVA WILLIAN MOTOS | ILHOTA | E1-ESPECIAL 250CC | YZ250 | 00:42:53,921 | 00:00:02,991 | 00:05:40,203 |
| 58 | 39 | RODRIGO GUTIERRES WEB ENES | BALNEARIO CAMBORIE | E40A-OVER 40 ESPEC | KTM 350 | 00:42:54,508 | 00:00:00,587 | 00:05:40,790 |
| 59 | 51 | JACKSON EICHSTAEDT WILMAR CONTABILIDADE | BLUMENAU | E45A-OVER 45 ESPEC | HUSQ TE300 | 00:42:54,563 | 00:00:00,055 | 00:05:40,845 |
| 60 | 60 | HELITON MANOEL DA SILVA RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB | PENHA | E35A-OVER 35 ESPEC | YZ 250 | 00:42:58,250 | 00:00:03,687 | 00:05:44,532 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|-----|-----|---|---------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 61 | 85 | FLÁVIO BONACOLI PORTO | CAMBORIÚ | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:42:59,954 | 00:00:01,704 | 00:05:46,236 |
| 62 | 92 | VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA CASARAO MOTOS | ASCURRA | E4-NACIONAL 250 | CRF250F | 00:43:17,476 | 00:00:17,522 | 00:06:03,758 |
| 63 | 61 | JOAO VICTOR SANTANA COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES,IATCHAC REPRESENTAÇÕES, NEGUINHO ESTÉTICA AUTOMOTIVA,HARLEY GRÁFICOS. | CAMBORIÚ | E4-NACIONAL 250 | CRF-250F | 00:43:23,524 | 00:00:06,048 | 00:06:09,806 |
| 64 | 50 | LUIS HENRIQUE GONÇALVES ANA JÚLIA / LC MOTOS | ITAPEMA | E2-PRO | CEF 230 | 00:43:24,039 | 00:00:00,515 | 00:06:10,321 |
| 65 | 44 | MARTIN GRAHL (TINGO) MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAÚ ILHOTA SC | ILHOTA | E35B-OVER 35 NACIO | CRF250F | 00:43:25,241 | 00:00:01,202 | 00:06:11,523 |
| 66 | 52 | FERNANDO SIMIENTCOSKI MODERNA MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES. | BLUMENAU | E2-PRO | YZF 450 | 00:43:28,227 | 00:00:02,986 | 00:06:14,509 |
| 67 | 72 | ALDO BASTOS NETO MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES | CAMBORIU | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 250F | 00:43:30,406 | 00:00:02,179 | 00:06:16,688 |
| 68 | 124 | ITAMAR RODESKI CENTER MOTOS | BLUMENAU | E50A-OVER 50 ESPEC | GASGAS 250 | 00:43:34,484 | 00:00:04,078 | 00:06:20,766 |
| 69 | 167 | EDUARDO LAUDELINO FERREIRA GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS | ITAPEMA | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 250F | 00:43:37,454 | 00:00:02,970 | 00:06:23,736 |
| 70 | 45 | WAGNER DIAS LITORAL TRANSPORTES VARIANTHE DECOR | NAVEGANTES | E40A-OVER 40 ESPEC | KKK 250 | 00:43:38,727 | 00:00:01,273 | 00:06:25,009 |
| 71 | 71 | GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO ACELETRON AUTOMAÇÃO ELETRO-ELETRONICA | TIJUCAS | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 250 | 00:43:39,266 | 00:00:00,539 | 00:06:25,548 |
| 72 | 59 | LUIZ FERNANDO ROCHA # 22 PREPARAÇÕES/ LUMAC | CAMBORIU | E6-NACIONAL LIGH | BROS 150 | 00:43:40,016 | 00:00:00,750 | 00:06:26,298 |
| 73 | 68 | RAFAEL DIAS TOGA CASAS PRÉ FABRICADAS | NAVEGANTES | E40A-OVER 40 ESPEC | YZ250 | 00:43:42,719 | 00:00:02,703 | 00:06:29,001 |
| 74 | 70 | ALEXANDRE GONCALVES FC SOLUÇÕES CLIMATIZAÇÃO E AQUECIMENTO | BALNEÁRIO PIÇARRASE | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM 450 | 00:43:45,392 | 00:00:02,673 | 00:06:31,674 |
| 75 | 65 | VINICIO DA SILVA JOARES PREPARAÇÃO GUINCHO VINICIUS 47 999962633 | CAMBORIU | E5-NACIONAL 230 | CRF230 | 00:43:46,609 | 00:00:01,217 | 00:06:32,891 |
| 76 | 154 | GABRIEL MARIANI MADEQUIMICA/ SHOW TINTAS/ MADEVIA/ MORADA MÓVEIS | RIO NEGRINHO | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:43:49,055 | 00:00:02,446 | 00:06:35,337 |
| 77 | 63 | CARLOS ALEXANDRE CORREIA CLAUDINO PREPARACOES E PAULO RETIFICAS | CAMBORIU | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM350 | 00:43:53,687 | 00:00:04,632 | 00:06:39,969 |
| 78 | 83 | NAGIBE ELTAKE AJN FERRO E AÇO | FLORIANÓPOLIS | E45A-OVER 45 ESPEC | BETA 300RR | 00:43:58,672 | 00:00:04,985 | 00:06:44,954 |
| 79 | 80 | BRUNO PEREIRA | TIJUCAS | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 230 ST | 00:44:04,179 | 00:00:05,507 | 00:06:50,461 |
| 80 | 107 | OSMAR DE SOUZA NETO MACARRÃO MOTOS, SC CLUBE PROT. VEICULAR, SCHAEFER TERRAPLANAGEM. | CAMBORIÚ | E6-NACIONAL LIGH | BROS 150 | 00:44:05,360 | 00:00:01,181 | 00:06:51,642 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS ₂ | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|------------------|-----|---|---------------------|--------------------|-----------|--------------|--------------|--------------|
| 81 | 78 | RAFAEL MAFRA (PELUDO) MOVEIS MAFRA, MX3D, MARCELO RACING, FORCE RACING E ROIA EM AÇÃO. | LUIZ ALVES | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 250F | 00:44:09,515 | 00:00:04,155 | 00:06:55,797 |
| 82 | 36 | ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH | BLUMENAU | E50B-OVER 50 NACIO | CRF250 F | 00:44:15,586 | 00:00:06,071 | 00:07:01,868 |
| 83 | 82 | ANDRÉ LUIZ GIRARDI CHÁ LEÃO/ DALSOL REPRESENTAÇÕES | BLUMENAU | E2-PRO | KXF 450 | 00:44:33,484 | 00:00:17,898 | 00:07:19,766 |
| 84 | 69 | EDERSON SALVALAIO DA SILVA EDER MOTOS E TRILHEIROS DO SERTÃO ITAPEMA-CAMBORIÚ | ITAPEMA | E3-NACIONAL FORÇ | TTR230 | 00:44:42,600 | 00:00:09,116 | 00:07:28,882 |
| 85 | 96 | MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM TR SALVIO, PRETINHO DO ZE, GM MOTOS | BALNEÁRIO PIÇARRASE | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 230 | 00:44:47,664 | 00:00:05,064 | 00:07:33,946 |
| 86 | 147 | MARCOS HOLDORF HOLDORF RACING | BENEDITO NOVO | E50B-OVER 50 NACIO | CRF 230 | 00:44:59,039 | 00:00:11,375 | 00:07:45,321 |
| 87 | 129 | MATEUS CAUÁ ANTUNES AUTO ELÉTRICA VINI | CAMBORIÚ | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:45:00,969 | 00:00:01,930 | 00:07:47,251 |
| 88 | 141 | MARCOS HERIBERT PLASTER (TUTI) OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS | INDAIAL | E50B-OVER 50 NACIO | CRF250F | 00:45:06,994 | 00:00:06,025 | 00:07:53,276 |
| 89 | 109 | MAICOM BORGES OZZY CONSTRUTORA, LÚ MAC MAQUINAS DE COOSTURA , 22 PREPARAÇÕES , ESTÉTICA BORGES. | CAMBORIU | E6-NACIONAL LIGH | BROS 150 | 00:45:10,928 | 00:00:03,934 | 00:07:57,210 |
| 90 | 86 | RYCHARD SCHWAB PEDROSO NENHUM 0000 | FLORIANOPOLIS | E4-NACIONAL 250 | CRF 250 F | 00:45:11,000 | 00:00:00,072 | 00:07:57,282 |
| 91 | 139 | JAKSON LUIZ HEIDRICH OFICINA TUTI MOTOS | INDAIAL | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:45:11,366 | 00:00:00,366 | 00:07:57,648 |
| 92 | 134 | JONATAN BECKER HOCHSPRUNG JBH MADEIRAS | BENEDITO NOVO | E2-PRO | YZ 250 2T | 00:45:16,220 | 00:00:04,854 | 00:08:02,502 |
| 93 | 81 | MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR | BLUMENAU | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 230 F | 00:45:25,571 | 00:00:09,351 | 00:08:11,853 |
| 94 | 79 | SUJEIRA SAPO MOTOS | ITAJAI | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 230 | 00:45:29,032 | 00:00:03,461 | 00:08:15,314 |
| 95 | 106 | JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA, | ITAPEMA | E50A-OVER 50 ESPEC | KTM 350 | 00:45:35,930 | 00:00:06,898 | 00:08:22,212 |
| 96 | 123 | CRISTIANO OENNING MÓVEIS OENNING | BLUMENAU | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:45:41,610 | 00:00:05,680 | 00:08:27,892 |
| 97 | 160 | FÁBIO LUCHETTA TRILHA DO LUCHETTA | BLUMENAU | E40B-OVER 40 NACIO | CRF 250 F | 00:45:44,765 | 00:00:03,155 | 00:08:31,047 |
| 98 | 88 | RAFAEL MALACARNE DE KEPPER AUTO MECÂNICA RAFAEL KEPPER TRILHEIROS DOS SERTÃO ITAPEMA/CAMBORIÚ | ITAPEMA | E2-PRO | XT225 | 00:45:45,923 | 00:00:01,158 | 00:08:32,205 |
| 99 | 105 | JHONATAS GAZONI HB AR CONDICIONADOS / | ITAJAI | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM 350 | 00:45:47,930 | 00:00:02,007 | 00:08:34,212 |
| 100 | 75 | LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES / TROPICAL CONDIMENTOS | ITAJAI | E50A-OVER 50 ESPEC | KX 250X | 00:45:48,422 | 00:00:00,492 | 00:08:34,704 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA
6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|-----|-----|---|--------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 101 | 127 | SEDRICK SEAN BORCHARDT CASARÃO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA | BENEDITO NOVO | E1-ESPECIAL 250CC | KX250F | 00:45:49,165 | 00:00:00,743 | 00:08:35,447 |
| 102 | 91 | AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA MECANICA AGNALDO ,RAFA RACING | BLUMENAU | E50A-OVER 50 ESPEC | KTM 350 | 00:45:54,711 | 00:00:05,546 | 00:08:40,993 |
| 103 | 110 | THIAGO OLIVEIRA DA SILVA ÉDER MOTOS, LB EMPREENDIMENTOS, TMX LOCAÇÕES , KLINOX ,D PODAS JARDINAGEM | CAMBORIÚ | E6-NACIONAL LIGH | HONDA 160 | 00:46:01,845 | 00:00:07,134 | 00:08:48,127 |
| 104 | 98 | RAFAEL BERTOLINO CUTELO PREPARAÇÕES, CHEF EVANDRO CONCEIÇÃO , ZABALINHA TRANSPORTES,EQUIPE PILOTO COBRA | GASPAR | E6-NACIONAL LIGH | BROS 160 | 00:46:02,289 | 00:00:00,444 | 00:08:48,571 |
| 105 | 93 | BRUNO MIRANDA 706 RAFA RACING MIRANDA EXPRESS CLOWN MOTO PEÇAS | BLUMENAU | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:46:04,641 | 00:00:02,352 | 00:08:50,923 |
| 106 | 102 | ROBSON KICHEL DA SILVA (PARANÁ) LOFF MOTOS | AURORA | E35B-OVER 35 NACIO | CRF250 | 00:46:07,117 | 00:00:02,476 | 00:08:53,399 |
| 107 | 57 | CARLOS FRANCISCO MARTIM (PIOLHO) #22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES | CAMBORIÚ | E35B-OVER 35 NACIO | CRF 230 | 00:46:15,468 | 00:00:08,351 | 00:09:01,750 |
| 108 | 126 | GILBERTO DE REZENDE GR CONT CONTABILIDADE | BALNEÁRIO CAMBORIE | E50A-OVER 50 ESPEC | CRF 250 X | 00:46:16,836 | 00:00:01,368 | 00:09:03,118 |
| 109 | 89 | PAULO ROBERTO ANDRADE SEM PATROCÍNIO | FLORIANOPOLIS | E40B-OVER 40 NACIO | CRF250F | 00:46:17,789 | 00:00:00,953 | 00:09:04,071 |
| 110 | 108 | RAEL EVARISTO CHARLES MOTOS. HILL DESIGN. DONA DO DOCE | BLUMENAU | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:46:20,289 | 00:00:02,500 | 00:09:06,571 |
| 111 | 112 | RICARDO LOPES RETIFICA DE CABEÇOTES TUTI | ITAPEMA | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:46:22,353 | 00:00:02,064 | 00:09:08,635 |
| 112 | 159 | GUSTAVO MELCHIORETTO AÇÁI MELCHIORETTO | MASSARANDUBA | E6-NACIONAL LIGH | BROS 150 | 00:46:27,625 | 00:00:05,272 | 00:09:13,907 |
| 113 | 118 | FERNANDO PEDROSO SEGUR ESTACIONAMENTO | JOINVILLE | E40A-OVER 40 ESPEC | WR 450 | 00:46:32,103 | 00:00:04,478 | 00:09:18,385 |
| 114 | 77 | LEONARDO FRANCISCO QUATRO LADOS QUADROS | CAMBORIÚ | E2-PRO | CRF 250X | 00:46:39,751 | 00:00:07,648 | 00:09:26,033 |
| 115 | 149 | ALEX WARMLING MOTOPEÇAS AMAURI / LAJES FAJUR / LEGALIZE SUSPENSÕES | NAVEGA TESTE | E2-PRO | HUSQ | 00:46:50,273 | 00:00:10,522 | 00:09:36,555 |
| 116 | 119 | GUILHERME PORCELANATARIA MINOSSO ÉDER MOTOS | ITAPEMA | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 230 | 00:46:50,961 | 00:00:00,688 | 00:09:37,243 |
| 117 | 100 | JEAN ALTAMIRO MACHADO TOMIO MOTOS | BLUMENAU | E6-NACIONAL LIGH | BROS 160 | 00:46:56,148 | 00:00:05,187 | 00:09:42,430 |
| 118 | 166 | SIDNEY BACCA BACCA ESTAMPARIA | GASPAR | E40A-OVER 40 ESPEC | MXF 300 | 00:47:02,486 | 00:00:06,338 | 00:09:48,768 |
| 119 | 130 | FABIO BLOEDORN (O TERROR) JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS | BLUMENAU | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM 350EXC | 00:47:02,782 | 00:00:00,296 | 00:09:49,064 |
| 120 | 87 | VILSON VILMAR FROEHLICH NÃO TEM | GASPAR | E50B-OVER 50 NACIO | CRF 230F | 00:47:05,774 | 00:00:02,992 | 00:09:52,056 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS ₂ | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|------------------|-----|--|---------------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 121 | 74 | GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO) POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO, BEM ESTAR ACADEMIA, | BLUMENAU | E2-PRO | CRF 450R | 00:47:07,790 | 00:00:02,016 | 00:09:54,072 |
| 122 | 157 | DANIEL HEINZ DA SILVA IVAN CAPAZ ESTOFADOS NÁUTICOS | CAMBORIÚ | E5-NACIONAL 230 | CRF230 | 00:47:11,766 | 00:00:03,976 | 00:09:58,048 |
| 123 | 97 | DANIEL DA SILVA NENIMOTORS, ERICO'S BORRACHARIA, MARMORARIA PENA | CAMBORIÚ | E6-NACIONAL LIGH | BROS 150 | 00:47:26,494 | 00:00:14,728 | 00:10:12,776 |
| 124 | 165 | LEONARDO AUGUSTO MEURER MOTOR MARINE E GRUPO 66 | BALN CAMBORIU | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:47:27,501 | 00:00:01,007 | 00:10:13,783 |
| 125 | 145 | GEOVANI WILLIAN CARDOSO NÃO TENHO | NAVEGANTES | E5-NACIONAL 230 | CRF 230 | 00:47:28,266 | 00:00:00,765 | 00:10:14,548 |
| 126 | 94 | OTAVIO PEDRO NETO GUT TRINKEN ENPORIO DE BEBIDAS / RAFA RACING/ INOVE EQUIPADORA / | BLUMENAU | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:47:36,391 | 00:00:08,125 | 00:10:22,673 |
| 127 | 152 | GUSTAVO DA SILVA GUIDINI MOTOPEÇAS AMAURI / LAJES FAJUR / LEGALIZE SUSPENSÕES | ITAJAI | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM 350 | 00:47:43,204 | 00:00:06,813 | 00:10:29,486 |
| 128 | 84 | KAUE MORGAN DE OLIVEIRA JAIR GESSO / RAFA RACING | BLUMENAU | E3-NACIONAL FORÇ | XRE 300 | 00:47:55,711 | 00:00:12,507 | 00:10:41,993 |
| 129 | 116 | JOSUE BRETANHA HARD ROÍÁ / SOUZA MOTOS | PALHOCA | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM 350 | 00:47:56,718 | 00:00:01,007 | 00:10:43,000 |
| 130 | 99 | KAUA VINICIUS DA SILVA MARMORARIA PENA, PANIFICADORA RENAN | CAMBORIÚ | E5-NACIONAL 230 | CRF 230F | 00:48:01,406 | 00:00:04,688 | 00:10:47,688 |
| 131 | 135 | MARCO AURELIO ENKE GINGILING MOTO TRILHA | JARAGUÁ DO SUL | E3-NACIONAL FORÇ | CRF 250 F | 00:48:13,579 | 00:00:12,173 | 00:10:59,861 |
| 132 | 125 | DANIEL ELTAKE MEU PAI | FLORIANOPOLIS | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 00:48:24,767 | 00:00:11,188 | 00:11:11,049 |
| 133 | 136 | MICHEL LOPES DE LIMA METALMAQ BRASIL | CAMBORIU | OVER 35 ESPECIAL | KX 250 | 00:48:26,696 | 00:00:01,929 | 00:11:12,978 |
| 134 | 114 | ADRIANO (MARAMBAIA) ADRIANO MOTOCENTER | SÃO FRANCISCO DO SUE2-PRO | | CRF230 | 00:48:28,798 | 00:00:02,102 | 00:11:15,080 |
| 135 | 117 | JEYSIEL MACHADO DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS | ITAPEMA | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM | 00:48:31,695 | 00:00:02,897 | 00:11:17,977 |
| 136 | 120 | LEIMAR RODEL CARVALHO MOTO PEÇAS | SCHROEDER | E3-NACIONAL FORÇ | XR TORNADO | 00:48:32,235 | 00:00:00,540 | 00:11:18,517 |
| 137 | 104 | LUCAS DARLEI BORGES AUTO MECÂNICA DL E RAFA RACING | BLUMENAU | E6-NACIONAL LIGH | BROSS | 00:49:35,007 | 00:01:02,772 | 00:12:21,289 |
| 138 | 169 | DIEGO ALEXANDRE MACHADO GLASS METAL, GPS 7 RACING | ITAPEMA | E40A-OVER 40 ESPEC | KTM 150 | 00:49:37,508 | 00:00:02,501 | 00:12:23,790 |
| 139 | 115 | CRISTIANO FRANCA GOMES CRISTIANO MOTOS | POMERODE | E6-NACIONAL LIGH | BROS 150 | 00:49:40,468 | 00:00:02,960 | 00:12:26,750 |
| 140 | 131 | SAMUEL ELIZEU BATISTA PINHEIRO AJUDA DIVINA | BLUMENAU | E6-NACIONAL LIGH | XLR 125 | 00:49:55,969 | 00:00:15,501 | 00:12:42,251 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|-----|-----|--|----------------------|-----------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 141 | 111 | ERON SERVOLO DA FONSECA JUNIOR TIAGO CAPAS E ESTOFADOS, FÊNIX SOLUÇÕES NÁUTICAS | CAMBORIÚ | E35A-OVER 35 ESPEC | CRF 250RX | 00:50:15,578 | 00:00:19,609 | 00:13:01,860 |
| 142 | 133 | GUSTAVO HENRIQUE BASTOS NETO TERRAPLANAGEM | CAMBORIÚ | E4-NACIONAL 250 | CRF250F | 00:50:17,312 | 00:00:01,734 | 00:13:03,594 |
| 143 | 113 | WEVERLEY MENDES PEREIRA NAGOYA LAVA CAR E ADRIANO MOTOS | SÃO FRANCISCO DO SUL | E35B-OVER 35 NACIONAL | XRE | 00:50:24,796 | 00:00:07,484 | 00:13:11,078 |
| 144 | 138 | MARCIO FIDELIS LEHNERT ELETROTÉCNICA ELIANE | JARAGUÁ DO SUL | E50B-OVER 50 NACIONAL | CRF230 | 00:50:45,499 | 00:00:20,703 | 00:13:31,781 |
| 145 | 132 | MARCOS VINICIUS GMACH STREETCAR | ITAPEMA | E3-NACIONAL FORÇA | XRE300 | 00:51:04,821 | 00:00:19,322 | 00:13:51,103 |
| 146 | 24 | FRANCISCO R. C. FILHO (CEARÁ) LC MOTOS E RANCHO DO JOEL | ITAPEMA | E35A-OVER 35 ESPEC | KTM 350 | 00:56:11,868 | 00:05:07,047 | 00:18:58,150 |
| 147 | 66 | ROBERTO KIENEN | BLUMENAU | E6-NACIONAL LIGHT | CRF150 | 00:59:11,414 | 00:02:59,546 | 00:21:57,696 |
| 148 | 90 | VAGNER BORGES (CALANGO) TALENTOSCAR RECUPERAÇÕES DAYA PERSONALIZADOS | BLUMENAU | E6-NACIONAL LIGHT | BROS 150 | 01:01:07,970 | 00:01:56,556 | 00:23:54,252 |
| 149 | 170 | JULIO CESAR DE OLIVEIRA OFICINA WILLIAN MOTOS ILHOTA SC E LEKO'S LANCHES E LEKO'S MULTIMARCAS, JUNKES E JUNKES MOTOS E PREPARAÇÕES | ILHOTA SC | E6-NACIONAL LIGHT | BROS 150 | 01:03:38,437 | 00:02:30,467 | 00:26:24,719 |
| 150 | 122 | VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE/ | GASPAR | E50B-OVER 50 NACIONAL | CRF250 F | 01:06:50,531 | 00:03:12,094 | 00:29:36,813 |
| 151 | 101 | PAULO RICARDO TOBIAS (PAULO NOIA) MINHA ESPOSA SÉRGINHO AUTO CENTER #22 PREPARAÇÕES | CAMBORIÚ | E2-PRO | KTM350 | 01:15:21,531 | 00:08:31,000 | 00:38:07,813 |
| 152 | 146 | ROBERTO MANOEL DOS SANTOS CHARLES MOTOS | LUIZ ALVES | E45A-OVER 45 ESPEC | KTM350 | 01:29:59,968 | 00:14:38,437 | 00:52:46,250 |
| 153 | 95 | IVAIR POLETO (NONÔ) TUPÃ AUTO ELETRICA. , RANCHO DO JOEL, | BALN CAMBORIU | E50B-OVER 50 NACIONAL | COKASENGAS | 01:30:00,000 | 00:00:00,032 | 00:52:46,282 |
| 154 | 150 | GIDEON STARKE HOLDORF RACING MERCUR | BLUMENAU | E50A-OVER 50 ESPEC | YZ450FX | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 155 | 142 | JEFERSON DE JESUS KORB ELEVASOLUTIONS LOCAÇÃO | CAMBORIU | E1-ESPECIAL 250CC | CRF 250 RX | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 156 | 47 | JONI RAFAEL SCHEWINSKI PAITROCINIO | SCHROEDER | E40B-OVER 40 NACIONAL | CRF 230 | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 157 | 103 | JUNIOR BIER TEAM PILOTO COBRA , CASA DO MOTOCICLISTA E DLCCOR CONVÊNIO | GASPAR | E3-NACIONAL FORÇA | CRF 250 F | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 158 | 143 | ADEMIR STAL KOSOSKI MOTOS | SÃO BENTO DO SUL | E6-NACIONAL LIGHT | BROS | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 159 | 58 | LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO RBL MÓVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS | CAMBORIÚ | E4-NACIONAL 250 | CRF250 | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 160 | 140 | CRISTIANO DOS SANTOS ONE RACING | JARAGUÁ DO SUL | E50A-OVER 50 ESPEC | KX 125 | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA
6ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - MASSARANDUBA/SC - BUSCAPÉ

Data: 21/07/2024

| POS_ | NUM | NOME DO PILOTO PATROCINADOR | CIDADE | CATEGORIA | MOTO | TEMPO TOTAL | DIF ANTERIOR | DIF LIDER |
|------|-----|--|----------|------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 161 | 155 | LUIS ROGERIO MARTINS EU MESMO | CAMBORIU | E4-NACIONAL 250 | CRF 250F | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 162 | 161 | MAICO ALDONIR MÜLLER A.R.F MÃO DE OBRA | ILHOTA | E3-NACIONAL FORÇ | TORNADO250 | 01:30:00,000 | 00:00:00,000 | 00:52:46,282 |
| 163 | 56 | RAFAEL KIENEN NENEM MADEIRAS LTDA / RAFA RACING 997954730 | BLUMENAU | E2-PRO | CRF | 01:30:00,273 | 00:00:00,273 | 00:52:46,555 |